PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO - 1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE
LICITAÇÃO: PROCESSO LICITATÓRIO Nº. PMSG/CPL/033/2019 - INEXIGIBILIDADE POR
CREDENCIAMENTO Nº. 002/2019. OBJETO: PRÉ-QUALIFICAÇÃO E CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS
OFICIAIS REGULARMENTE INSCRITOS NA JUCEMG, PARA FUTURA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LEILÕES ADMINISTRATIVOS EM CARÁTER TEMPORÁRIO E SEM
EXCLUSIVIDADE, PARA DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES, SEM VÍNCULO EMPREGATÍCIO, NA ESFERA
EXTRAJUDICIAL, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DOS SERVIÇOS. DATA DE ENTREGA E ABERTURA DOS
ENVELOPES ALTERADA PARA O DIA: 28/06/2019 – ENTREGA DOS ENVELOPES ATÉ AS 08H45MIN –
ABERTURA DOS ENVELOPES A PARTIR DAS 09H00MIN, NA SALA DO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO.
RETIFICAÇÃO COMPLETA DISPONÍVEL NO SITE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG
(WWW.SAOGOTARDO.MG.GOV.BR/). INFORMAÇÕES: TEL.: (34) 3671-7127/7111 OU E-MAIL:
LICITACAOSG@GMAIL.COM - PREFEITO MUNICIPAL: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 12/06/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org